可行权/可解除限售的限制性股票总数量×部门标准系数

公司各事业部的部门层面绩效考核结果对应的部门当年股票

期权/限制性股票可行权/可解除限售对应的部门标准系数根据

下表确定：

部门考核结果 A B C D

部门标准系数 1.0 0.75 0.5 0

根据公司部门业绩考

核情况，满足解除限

售条件。

5

个人层面绩效考核要求：

绩效考核周期结束后，根据部门实际绩效达成情况和激励对象

实际工作业绩，对激励对象进行评分。同时，结合部门当年业

绩考核结果确定的股票期权/限制性股票行权/解除限售比例与

激励对象个人年度业绩评分，确定个人综合考核结果以及对应

的个人标准系数。

即：激励对象当年实际可行权/可解除限售的数量=激励对象当

年计划可行权/可解除限售的限制性股票数量×个人标准系数

其中，个人年度业绩综合考核结果对应的个人标准系数如下：

具体如下：

个人综合考核结果 A B C D

个人标准系数 1.0 0.75 0.5 0

根据部门层面业绩考

核及个人层面绩效考

核结果，公司预留授

予限制性股票第一个

解除限售期达到解除

限售条件的激励对象

共计3人，共计解除限

售164,050股。

综上所述，董事会认为公司《2019年股票期权与限制性股票激励计划（草案

修订稿）》规定股票期权与限制性股票预留授予部分第一个限售期解除限售条件

   天赐材料（002709）

已经成就，并根据公司2019年第一次临时股东大会的授权，同意为上述3名激励

对象办理解除限售事宜。

四、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票可上市流通日均为 2021 年 5 月 14 日。

2、本次解锁的限制性股票数量合计为 2,227,714 股，占目前公司总股本比例

为 0.2399%。

3、本次申请解锁的激励对象合计 80 人。

4、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

单位：股

注1：上表中限制性股票数量已包含因公司2018年度权益分派方案实施以资

本公积金每10股转增6股后增加的股份。

注2：上表中限制性股票数量已包含因公司2020年度权益分派方案实施以未

分配利润每10股送红股7股后增加的股份。

注3：本次激励对象的董事、高级管理人员将遵守《证券法》《上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关法律法规中关于

董事、高级管理人员禁止短线交易的相关规定。

五、本次限制性股票解锁并上市流通后股本结构的变化

姓名 职务
获授的

限制性股票数量

可解锁限制性股票数

量

顾斌 董事、副总经理、财务总监 408,000 122,400

徐三善 董事、副总经理 489,600 124,848

韩恒 董事、董事会秘书 272,000 71,400

赵经纬 董事 326,400 83,232

中层管理人员、核心技术（业务）成员（76 人） 6,491,620  1,825,834

合计 7,987,620 2,227,714

   天赐材料（002709）

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

   2021 年 5 月 13 日

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 +（－）股 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 5,062,532 0.55% -2,227,714 2,834,818 0.31%

股权激励限售股 5,062,532 0.55% -2,227,714 2,834,818 0.31%

二、无限售条件股份 923,357,531 99.45% 2,227,714 925,585,245 99.69%

三、总股本 928,420,063 100.00% 0 928,420,063 100.00%